
 

 
 

Spettabile 

COMUNE DI GASSINO TORINESE 

Piazza A. Chiesa, n. 3 

10090 GASSINO TORINESE (TO) 
 

Nucetto, 02/11/2022 
 

Oggetto: Procedura Aperta per l’affidamento dell’appalto integrato di “PROGETTAZIONE ESECUTIVA, 

COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA NUOVA 

SCUOLA PRIMARIA CON QUINDICI CLASSI NEL COMUNE DI GASSINO TORINESE. 

Codice CUP: B38E18000050006 

Codice CIG: 94130316E9 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE 

E DI ATTO DI NOTORIETA’ (ART. 46 e 47 D.P.R. n° 445 del 28/12/2000) 
 

 

La sottoscritta EDITEL S.p.A. con sede legale e amministrativa in Nucetto (CN) – Via Campodello n. 1, capitale sociale € 

500.000,00 i.v., Codice Fiscale n. 00346180086 e Partita IVA. n. 00979980042, Iscrizione al Registro Imprese di Cuneo al 

n. 00346180086 – R.E.A. 126219, qui rappresentata dall’Amministratore Delegato GABRIELE GAZZANO, nato a Savona 

il 23.07.1974, consapevole del fatto che, in caso di dichiarazione mendace, verranno applicate nei propri riguardi, ai 

sensi dell’art. 76 del D.P.R. 445/2000 le sanzioni previste dal Codice Penale e dalle Leggi Speciali in materia di falsità 

negli atti, oltre alle conseguenze amministrative previste per le procedure relative agli appalti di lavori PER QUANTO A 

PROPRIA CONOSCENZA 

 

DICHIARA, sotto la propria responsabilità 
 

che, ai sensi dell’art. 19 del DPR 445/2000, l’allegato rapporto periodico e la relativa ricevuta di consegna sulla 

situazione del personale maschile e femminile (Biennio 2020/2021), è conforme a quello trasmesso alle 

rappresentanze sindacali aziendali e inserito sulla piattaforma del Ministero del Lavoro e delle politiche sociali. 

 

In fede. 

Editel S.p.A. 

Gabriele Gazzano – Amministratore Delegato 

f.to digitalmente 



 
 
 
 
 
 
 

 



Sezione 1 - Informazioni generali sull'azienda 

Sezione 1.1.2 - Eventuali altri contratti di II livello applicati 

Rapporto periodico sulla situazione del 

personale maschile e femminile 

Biennio 2020/2021 

(art. 46 del D.Lgs. 11 aprile 2006, n.198 e successive 
modificazioni) 

 
 

 
 

 

Codice Fiscale* 00346180086 

Ragione 
Sociale* 

EDITEL S.P.A. 

 

Sede Legale Comune* NUCETTO Cap* 12070 

Indirizzo* VIA CAMPODELLO 1 

E-mail info@editelspa.it 

PEC editelcostruzioni@pec.it 

Telefono 0174788100 

Occupazione totale al 
31/12/2021(II anno del biennio) 

Numero 
complessivo* 

83 Di cui 9 
femmine* 

Attività economica esercitata* 41.20.00 - Costruzione di edifici residenziali e non residenziali 

Note 

Contratto applicato al maggior numero di 
lavoratori* 

EDILIZIA - Industria 

 
 
 

 

DIRIGENTI - Aziende Industriali 

METALMECCANICA - Industria 

 

 

Aziendale: [ ] Si [X] No 

Territoriale: [X] Si [ ] No 

Sezione 1.1.1 - Eventuali altri contratti (0 ... n) 

Sezione 1.1 - Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro 

mailto:info@editelspa.it
mailto:editelcostruzioni@pec.it


Tabella 2.2 - Occupati alle dipendenze al 31/12/2021 (secondo anno del biennio) per categoria 
professionale e livello di inquadramento: promozioni nell'anno e assunzioni nell'anno 

  Sezione 2 - Informazioni generali sul numero complessivo occupati  
 
 
 

 

  Tabella 2.1 - Occupazione totale al 31/12/2021 (secondo anno del biennio)  

1. Occupati alle dipendenze al 31/12/2020 (primo anno del biennio) e al 31/12/2021 (secondo anno del biennio) 
 

 
DIRIGENTI QUADRI IMPIEGATI OPERAI TOTALE 

di cui 
DISABILI e 

CAT. 
PROTETTE 

 

 
 
 

Occupati alle 
dipendenze al 
31/12/2020 (I anno 
biennio) 

 
Entrate 

Uscite 

Occupati alle 
dipendenze al 
31/12/2021 (II anno 
biennio) 

MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* 

 

2. Lavoratori a domicilio che risultano nel registro dell'impresa al 31/12/2021 (secondo anno del biennio) : 

MF*: 0, F*: 0 
 
 
 
 

 

Occupazione al 
31/12/2021 

PROMOZIONI ASSUNZIONI 
 

CCNL Livello MF* F* MF* F* MF* F* 

Dirigenti 1 0 0 0 0 0 

DIRIGENTI - Aziende Industriali 1° 
Livello 

  

1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

Quadri 1 0 0 0 0 0 

EDILIZIA - Industria 7° 
Livello 

  

1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

Impiegati 30 9 3 2 2 0 

EDILIZIA - Industria 2° 
Livello 

  

1 
 

1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

EDILIZIA - Industria 3° 
Livello 

  

3 
 

1 
 

0 
 

0 
 

1 
 

0 

EDILIZIA - Industria 4° 
Livello 

  

6 
 

3 
 

1 
 

1 
 

0 
 

0 

EDILIZIA - Industria 5° 
Livello 

  

8 
 

1 
 

1 
 

0 
 

1 
 

0 

EDILIZIA - Industria 6° 
Livello 

  

8 
 

2 
 

1 
 

1 
 

0 
 

0 

EDILIZIA - Industria 7° 
Livello 

  

4 
 

1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

Operai 50 0 5 0 6 0 

EDILIZIA - Industria 1° 
Livello 

  

8 
 

0 
 

0 
 

0 
 

5 
 

0 

 

1 

 

0 

 

3 

 

0 

 

30 

 

9 

 

49 

 

0 

 

83 

 

9 

 

0 

 

0 

0 0 0 0 3 0 6 0 9 0 0 0 

0 0 2 0 2 0 5 0 9 0 0 0 

 

1 

 

0 

 

1 

 

0 

 

31 

 

9 

 

50 

 

0 

 

83 

 

9 

 

0 

 

0 

 



EDILIZIA - Industria 2° 
Livello 

  

12 
 

0 
 

3 
 

0 
 

0 
 

0 

EDILIZIA - Industria 3° 
Livello 

  

16 
 

0 
 

2 
 

0 
 

1 
 

0 

EDILIZIA - Industria 4° 
Livello 

  

7 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

METALMECCANICA - Industria 5° 
Livello 

  

4 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

METALMECCANICA - Industria 4° 
Livello 

  

2 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

METALMECCANICA - Industria 3° 
Livello 

  

1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

Apprendisti 1 0 0 0 1 0 

EDILIZIA - Industria 3° 
Livello 

  

1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

1 
 

0 

TOTALE 

 
di cui Disabili e Cat. Protette 

83 9 8 2 9 0 

0 0 0 0 0 0 



 
 

 
DIRIGENTI QUADRI IMPIEGATI OPERAI TOTALE 

di cui 
DISABILI e 

CAT. 
PROTETTE 

 

 
 
 

Contratti a tempo 
indeterminato 

 
di cui a Part Time 

di cui intermittenti 

di cui in lavoro agile 

 
Contratti a tempo 
determinato 

 
di cui a Part Time 

di cui intermittenti 

di cui in lavoro agile 

Apprendistato 

Altro 

TOTALE dipendenti 

di cui Part Time 

di cui intermittenti 

di cui in lavoro agile 

 
DIPENDENTI IN CIG a 0 
ore 

di cui a rotazione 

DIPENDENTI IN CIG 
non a 0 ore 

 

di cui a rotazione 

 
DIPENDENTI IN 
ASPETTATIVA O IN 
CONGEDO 

 
di cui in congedo di 
maternità/paternità 

 
di cui in congedo 
parentale 

 
LAVORATORI IN 
SOMMINISTRAZIONE 

 
ORE LAVORATE 

 
di cui ore di 

MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* 
 

 

1 
 

0 
 

1 
 

0 
 

28 
 

9 
 

45 
 

0 
 

75 
 

9 
 

0 
 

0 

0 0 0 0 4 4 0 0 4 4 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

2 
 

0 
 

5 
 

0 
 

7 
 

0 
 

0 
 

0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
1 0 0 0 1 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 0 1 0 31 9 50 0 83 9 0 0 

0 0 0 0 4 4 0 0 4 4 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 straordinario 

Tabella 2.3 - Occupati alle dipendenze al 31/12/2021 (secondo anno del biennio) per categoria 
professionale e tipo di contratto, in Cassa integrazione (CIG) e aspettativa 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

11 
 

0 
 

11 
 

0 
 

0 
 

0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
1 

 
0 

 
0 

 
0 

 
9 

 
8 

 
33 

 
0 

 
43 

 
8 

 
0 

 
0 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

1 
 

1 
 

0 
 

0 
 

1 
 

1 
 

0 
 

0 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

3 
 

3 
 

0 
 

0 
 

3 
 

3 
 

0 
 

0 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

1 
 

1 
 

1 
 

0 
 

2 
 

1 
 

0 
 

0 

1828 0 1835 0 52587 12638 82850 0 139100 12638 0 0 

 

0 
 

0 
 

16 
 

0 
 

3405 
 

188 
 

10295 
 

0 
 

13716 
 

188 
 

0 
 

0 

 



 
 

 
DIRIGENTI QUADRI IMPIEGATI OPERAI TOTALE 

di cui 
DISABILI e 

CAT. 
PROTETTE 

 
 MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* 

ENTRATE 0 0 0 0 3 0 6 0 9 0 0 0 

da altra unità 
produttiva o 
dipendenza 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

passaggio da altra 
categoria 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

1 
 

0 
 

0 
 

0 

nuova assunzione 0 0 0 0 2 0 6 0 8 0 0 0 

USCITE 0 0 2 0 2 0 5 0 9 0 0 0 

ad altra unità 
produttiva o 
dipendenza 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

passaggio ad altra 
categoria 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

1 
 

0 
 

0 
 

0 

cessazione rapporto di 
lavoro 

 

0 
 

0 
 

2 
 

0 
 

1 
 

0 
 

5 
 

0 
 

8 
 

0 
 

0 
 

0 

           
di cui 

DI CUI DIRIGENTI QUADRI IMPIEGATI OPERAI TOTALE DISABILI e 
CAT. 

PROTETTE 
 
 
 

licenziamento 
collettivo 

 
licenziamento per 
giusta causa 

 
licenziamento per 
giustificato motivo 
oggettivo 

 
licenziamento per 
giustificato motivo 
soggettivo 

 
licenziamento per 
giusta causa durante il 
periodo di formazione 

 
licenziamento per 
giustificato motivo 
durante il periodo di 
formazione 

 
Dimissioni 

 
di cui dimissioni con 
figli 0-3 anni 

 
Modifica del termine 
inizialmente fissato 

 
Decesso 

 
Risoluzione 
consensuale 

 
Cessazione attività 

Pensionamenti 

Prepensionamenti 

MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* 

Tabella 2.4 - Entrate ed uscite, trasformazione dei contratti registrate nell'anno al 31/12/2021 (secondo 
anno del biennio) per categoria 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

  
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

0 0 1 0 1 0 4 0 6 0 0 0 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 



Scadenza contratto 

Altro 

 

0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 



formazione 

TRASFORMAZIONE DEI CONTRATTI: 
 

DIRIGENTI QUADRI IMPIEGATI OPERAI TOTALE 

 
 

di cui 
DISABILI e 

CAT. 
PROTETTE 

 

 
 
 

da tempo determinato 
a tempo 
indeterminato 

 
da PT a tempo pieno 

da tempo pieno a TP 

MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* 

 
 
 

 
 

 
DIRIGENTI QUADRI IMPIEGATI OPERAI TOTALE 

di cui 
DISABILI e 

CAT. 
PROTETTE 

 

 
 
 

numero partecipanti 

numero totale ore di 

MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* 

Tabella 2.5 - Formazione del personale svolta nel corso dell'anno 2021 (secondo anno del biennio) per 
categoria professionale 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
2 

 
0 

 
2 

 
0 

 
0 

 
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 

 

1 0 1 0 17 2 48 0 67 2 0 0 

 

8 
 

0 
 

8 
 

0 
 

187 
 

68 
 

1039 
 

0 
 

1242 
 

68 
 

0 
 

0 

 



Tabella 2.6 - Informazioni generali sui processi e strumenti di selezione, reclutamento, accesso alla 
qualificazione professionale e manageriale, misure di conciliazione, inclusività e criteri di progressione 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Processi di reclutamento e selezione in fase di assunzione * 

 
[ ] Programmi di reclutamento tramite scuola o università 

[ ] Fiere del lavoro 

[X] Social Network 
 

[X] Valutazione di c.v. 
 

[X] Intervista/colloquio 
 

[ ] Concorso o altra procedura selettiva pubblica 

[ ] Prove attitudinali o di abilità 

[ ] Altro 

Specificare: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Procedure utilizzate per l’accesso alla qualificazione 
professionale e alla formazione manageriale * 

 
[X] Anzianità di servizio 

 

[ ] Colloquio motivazionale 
 

[X] Titoli acquisiti 
 

[ ] Specifica competenza acquisita 
 

[X] Valutazione della performance 

[ ] Esami o concorsi interni 

[ ] Altro 

Specificare: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Strumenti e sulle misure resi disponibili per promuovere la 
conciliazione dei tempi di vita e di lavoro * 

 
[ ] Congedi e permessi ulteriori rispetto a quelli obbligatori 

 

[X] Flessibilità oraria in entrata e uscita 
 

[X] Banca delle ore 
 

[ ] Smart working o altre forme di lavoro da remoto 

[ ] Bonus nascita 

[ ] Contributi o convenzioni per asili nido 
 

[ ] Contributi o convenzioni per attività extra scolastiche dei figli dei dipendenti 
 

[ ] Servizi di supporto alla genitorialità (es. nido aziendale, spazio studio, baby sitter a 
domicilio, ecc.) 

 

[ ] Facilitazioni al trasferimento di sede 

[ ] Altro 

Specificare: 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Presenza di politiche aziendali a garanzia di un ambiente di 
lavoro inclusivo * 

 
[X] Mensa aziendale 

 

[ ] Maggiordomo aziendale 

[ ] Servizi di navetta 

[ ] Mobility manager 
 

[ ] Diversity manager 
 

[ ] Disability manager 
 

[ ] Codice di Condotta – consigliere/a di fiducia 
 

[ ] Palestra aziendale o convenzioni con centri sportivi 

[ ] Attività ricreative e culturali extra lavorative 

[ ] Sportelli di ascolto/supporto psicologico 

[ ] Altro 

Specificare: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Criteri adottati per le progressioni di carriera * 

 
[X] Anzianità di servizio 

 

[X] Titoli acquisiti 
 

[ ] Formazione specifica 
 

[X] Valutazione delle performance 

[ ] Esami e concorsi interni 

[ ] Altro 

Specificare: 



Tabella 2.8 - Retribuzione annua al 31/12/2021 (secondo anno del biennio) per categoria professionale e 
per livello di inquadramento 

 

CCNL Livello MONTE RETRIBUTIVO ANNUO LORDO 

MF* F* 

Dirigenti € 78.147,00 € 0,00 

DIRIGENTI - Aziende Industriali 1° 
Livello 

  

€ 78.147,00 
 

€ 0,00 

Quadri € 55.437,00 € 0,00 

EDILIZIA - Industria 7° 
Livello 

  

€ 55.437,00 
 

€ 0,00 

Impiegati € 1.031.389,00 € 258.045,00 

EDILIZIA - Industria 2° 
Livello 

  

€ 27.581,00 
 

€ 27.581,00 

EDILIZIA - Industria 3° 
Livello 

  

€ 71.871,00 
 

€ 13.212,00 

EDILIZIA - Industria 4° 
Livello 

  

€ 154.452,00 
 

€ 85.281,00 

EDILIZIA - Industria 5° 
Livello 

  

€ 238.369,00 
 

€ 17.005,00 

EDILIZIA - Industria 6° 
Livello 

  

€ 338.328,00 
 

€ 75.046,00 

EDILIZIA - Industria 7° 
Livello 

  

€ 200.788,00 
 

€ 39.920,00 

Operai € 1.288.898,00 € 0,00 

EDILIZIA - Industria 1° 
Livello 

  

€ 73.607,00 
 

€ 0,00 

EDILIZIA - Industria 2° 
Livello 

  

€ 299.533,00 
 

€ 0,00 

EDILIZIA - Industria 3° 
Livello 

  

€ 429.686,00 
 

€ 0,00 

EDILIZIA - Industria 4° 
Livello 

  

€ 250.567,00 
 

€ 0,00 

METALMECCANICA - Industria 3° 
Livello 

  

€ 31.712,00 
 

€ 0,00 

METALMECCANICA - Industria 4° 
Livello 

  

€ 57.217,00 
 

€ 0,00 

METALMECCANICA - Industria 5° 
Livello 

  

€ 146.576,00 
 

€ 0,00 

Apprendisti € 0,00 € 0,00 

 
Disabili e cat. protette 

 
 

 

 

CCNL Livello MONTE RETRIBUTIVO ANNUO 
LORDO 

di cui componenti accessorie del 
salario, indennità, bonus e altro 

 

 
 

Dirigenti 

MF* F* MF* F* 

Tabella 2.7 - Retribuzione iniziale (al 01/01/2020) per categoria professionale e per livello di 
inquadramento 

€ 0,00 € 0,00 

€ 84.614,00 € 0,00 € 4.403,00 € 0,00 

 



DIRIGENTI - Aziende Industriali 1° 
Livello 

  

€ 84.614,00 
 

€ 0,00 
 

€ 4.403,00 
 

€ 0,00 

Quadri € 57.134,00 € 0,00 € 3.154,00 € 0,00 

EDILIZIA - Industria 7° 
Livello 

  

€ 57.134,00 
 

€ 0,00 
 

€ 3.154,00 
 

€ 0,00 

Impiegati € 1.102.642,00 € 256.989,00 € 62.331,00 € 4.447,00 

EDILIZIA - Industria 2° 
Livello 

  

€ 15.819,00 
 

€ 15.819,00 
 

€ 91,00 
 

€ 91,00 

EDILIZIA - Industria 3° 
Livello 

  

€ 85.203,00 
 

€ 28.311,00 
 

€ 5.346,00 
 

€ 0,00 

EDILIZIA - Industria 4° 
Livello 

  

€ 187.259,00 
 

€ 81.949,00 
 

€ 9.957,00 
 

€ 1.645,00 

EDILIZIA - Industria 5° 
Livello 

  

€ 261.186,00 
 

€ 32.645,00 
 

€ 16.054,00 
 

€ 414,00 

EDILIZIA - Industria 6° 
Livello 

  

€ 353.137,00 
 

€ 59.474,00 
 

€ 23.974,00 
 

€ 1.769,00 

EDILIZIA - Industria 7° 
Livello 

  

€ 200.038,00 
 

€ 38.791,00 
 

€ 6.909,00 
 

€ 528,00 

Operai € 1.479.054,00 € 0,00 € 161.112,00 € 0,00 

EDILIZIA - Industria 1° 
Livello 

  

€ 153.560,00 
 

€ 0,00 
 

€ 16.920,00 
 

€ 0,00 

EDILIZIA - Industria 2° 
Livello 

  

€ 357.384,00 
 

€ 0,00 
 

€ 38.177,00 
 

€ 0,00 

EDILIZIA - Industria 3° 
Livello 

  

€ 476.416,00 
 

€ 0,00 
 

€ 47.657,00 
 

€ 0,00 

EDILIZIA - Industria 4° 
Livello 

  

€ 265.903,00 
 

€ 0,00 
 

€ 32.475,00 
 

€ 0,00 

METALMECCANICA - Industria 3° 
Livello 

  

€ 30.322,00 
 

€ 0,00 
 

€ 3.557,00 
 

€ 0,00 

METALMECCANICA - Industria 4° 
Livello 

  

€ 56.714,00 
 

€ 0,00 
 

€ 6.609,00 
 

€ 0,00 

METALMECCANICA - Industria 5° 
Livello 

  

€ 138.755,00 
 

€ 0,00 
 

€ 15.717,00 
 

€ 0,00 

Apprendisti € 26.630,00 € 0,00 € 1.390,00 € 0,00 

EDILIZIA - Industria 3° 
Livello 

  

€ 26.630,00 
 

€ 0,00 
 

€ 1.390,00 
 

€ 0,00 

 

Disabili e cat. protette 
 

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 

 



  Tabella 2.8.1. Dettaglio componenti accessorie del salario  

DISABILI e 
DIRIGENTI QUADRI IMPIEGATI OPERAI TOTALE CAT. 

PROTETTE 
 

 
 
 

Straordinari 
 
 

 
Superminimi 
individuali 

 

 
Premi di produttività 

Altro 

MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* 

Elencare le componenti accessorie valorizzate nella riga “Altro”: 

 
€ 0,00 

 
€ 0,00 

 
€ 

416,00 

 
€ 0,00 

€ 
59.832, 

00 

€ 
3.288,0 

0 

€ 
153.110 

,00 

 
€ 0,00 

€ 
213.358 

,00 

€ 
3.288,0 

0 

 
€ 0,00 

 
€ 0,00 

€ 
4.403,0 

0 

 
€ 0,00 

€ 
2.738,0 

0 

 
€ 0,00 

€ 
2.499,0 

0 

€ 
1.159,0 

0 

€ 
8.002,0 

0 

 
€ 0,00 

€ 
17.642, 

00 

€ 
1.159,0 

0 

 
€ 0,00 

 
€ 0,00 

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 

 



Tabella 3.1 - Occupati per ciascuna unità produttiva con più di cinquanta dipendenti, al 31/12/2021 
(secondo anno del biennio) 

  Sezione 3 - Informazioni generali sulle unità nell'ambito comunale  
 
 

 

 

 
PROVINCIA COMUNE DIRIGENTI QUADRI IMPIEGATI OPERAI TOTALE 

di cui 
DISABILI e 

CAT. 
PROTETTE 

 
 

 
U.P. 1 

MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* MF* F* 

CUNEO NUCETTO 1 0 1 0 31 9 43 0 76 9 0 0 

 



DATI DELL'AZIENDA DICHIARANTE 

SEDE LEGALE 

DATI INVIO 

Rapporto periodico sulla situazione del 

personale maschile e femminile 

Biennio 2020/2021 

(art. 46 del D.Lgs. 11 aprile 2006, n.198 e successive 
modificazioni) 

 
 
 

 
 
 

 

COMUNICAZIONE DI AVVENUTA PRESENTAZIONE RAPPORTO 
 
 
 

 

Codice Fiscale 00346180086 

Ragione Sociale EDITEL S.P.A. 
 
 
 

Indirizzo VIA CAMPODELLO 1 

Città NUCETTO(CN) 

CAP 12070 

Nazione ITALIA 

E-mail info@editelspa.it 

PEC editelcostruzioni@pec.it 

Telefono 0174788100 
 
 
 

Codice comunicazione 20220627094104656 Data Invio 28/07/2022 17:33:06 

Stato Inviato 

Inviata da Gazzano Gabriele 

Codice Fiscale GZZGRL74L23I480S 

mailto:info@editelspa.it
mailto:editelcostruzioni@pec.it


 

 
 

COMM : 20220627094104656 


